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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın son işlem gününde Çin, Hong Kong ve Singapur'da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. 
Diğer Asya endekslerinde ise yatay primli seyirler takip ediliyor. ABD spot endeksler ise dün güne 
pozitif bir başlangıç yapmasına karşın, günü karışık seyirle tamamladı. Bu sabah vadelilerde ABD 
negatif seyrederken, Avrupa'da hafif primli seyirler öne çıkıyor. 
 
ABD'de teşvik paketiyle ilgili görüşmeler devam etmekte fakat sürece yönelik yeni bir gelişme 
bulunmuyor. Mali desteğin gelmesi gerektiğine yönelik Fed üyelerinden açıklamalar takip edilirken, 
bunun ekonomide aşırı bir ısınma yaratmayacağına vurgu yapmaktalar. Dün ABD'de takip edilen 
haftalık işsizlik başvuruları 783 bin kişi gelerek bir önceki haftaya kıyasla düşüş kaydetmesine karşın, 
piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Avrupa'da ise Kovid-19 kaynaklı endişeler devam ederken, 
bölgenin bazı kesiminde karantina uygulamalarının yeni varyantlara karşı sürdürülüyor olması Euro 
üzerinde baskı unsuru olmaya devam ediyor. Diğer yandan ECB üyelerinden gelen açıklamalar 
güvercin tonda olurken, değerlendirmeler genişlemeci para politikasının sürdürülmesi ve mali 
desteğin devam etmesi gerektiğine yönelik oldu. Bugün yurt dışında  İngiltere'de sanayi üretimi ve 
GSYH, ABD'de Michigan tüketici güven endeksi ile Fed üyelerinin konuşmaları yakından takip edilecek. 
 
Yurt içinde veri gündemi sakindi. TCMB güçlü iletişim politikaları çerçevesinde görüşmelerine devam 
ediyor. Dün Banka TÜSİAD ve MÜSİAD ile görüşme gerçekleştirdi. Görüşmeler ardından TCMB sosyal 
medya hesabından, tüm paydaşları 2023 yılında %5 enflasyon hedefi etrafında birleştirmek adına bir 
araya geldiklerini ve kalıcı fiyat istikrarına güçlü destek bulduklarına yönelik değerlendirme yapıldı. 
Verilen mesajlar TL varlıklarda iyimserliği desteklerken, siyaset kanadında  S-400 konusunun sıkça 
gündemde kalması bir risk olmaya devam ediyor. Diğer yandan dün akşam Borsa İstanbul'da açığa 
satış işlemlerinin BIST50 hisselerine genişletilmesi yönünde karar açıklandı. Dolar/TL bu sabah 7,0336 
çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 292 seviyesinde seyrediyor. Bugün içeride TCMB beklenti 
anketi, sanayi üretimi ve cari işlemler dengesi verisi takip edilecek.   
 
Ons altın yükseliş hareketini sürdürmekte başarılı olamıyor. Bu sabah altın 1.820$ üzerinde 
şekilleniyor. Bitcoin dün 48.364$ ile rekorunu tazelerken, bu sabah 47.447$ seviyesinde ve %6 primli 
işlem görüyor.  

 
Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2152 seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Bu seviyenin aşılması 

halinde yükseliş 1,2180 direncine doğru devam edebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2050 ve 1,2000 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Ons altın, yukarı yönlü trendin başlayabilmesi adına 50 günlük HO 1.857$ seviyesi kritik önem 

taşıyor. Ancak teknik göstergeler henüz net bir yön işareti vermiyor. 1.857$ seviyesinin aşılması 
halinde ilk direnç 100 günlük HO 1.868 seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Aşağıda ise 1.800$ - 
1.774$ desteklerini takip ediyoruz. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,05$ üzerindeki seyrine devam ediyor. 

Yukarıda üst bant ile takip ettiğimiz 28,22$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu 
seviye önemli. Aşağıda ise 26$ - 25,5$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, dün 7,0088 seviyesine kadar geriledi ancak 7,0000 kritik desteğini kıramıyor. Yukarı 

yönde 7,10 üzerindeki kalıcı fiyatlamalar MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,1816 seviyesine doğru 
yükselişe neden olabilir. Aşağıda ise 7,00 altında 6,95 -6,85 desteklerini izliyoruz.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3900 – 1,4000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,3760 – 1,3720 
destekleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanlığı’nın taslak düzenlemesine göre, elektronik ortamda satış ve 1500 metrekareden büyük mağazalar hariç olmak üzere, zincir gıda 

marketlerinde tütün mamulü, mobilya, cep telefonu, elektronik eşya ve beyaz eşya satılamayacak. Küçük esnafı korumak amacıyla, zincir gıda marketleri, 

pazar günleri saat 11.00’den önce açılamayacak. Taslağa göre, zincir mağazaların geleneksel perakende işletmelere olumsuz etkilerinin azaltılması ve 

perakendecilere korunma sağlanması için zincir marketlerin bazı ürünleri satmasına yasaklama getirileceği kaydedildi. 

 SPK, sadece BIST-30 Endeksinde yer alan pay piyasalarında yapılabilen açığa satış işlemlerinin 12.02.2021 tarihinden itibaren BIST-50 Endeksinde yer alan 

pay piyasalarını kapsayacak şekilde genişletilmesine karar verdi 

Avrupa 

 AB yayımladığı belgede, Avrupa’da bankaların sorunlu kredi oranlarının henüz AB şirketlerinin kredi görünümlerini bozulduğunu tam olarak yansıtmadığını 

açıkladı. Ayrıca Avrupa’da şirketler için kredi koşullarının sıkılaştığını ve daha talepkar hale geleceğini değerlendirdi.  

 AB Komisyonu bölge ekonomisine ilişkin 2021 Kış Tahminleri raporunu açıkladı. Raporda, Euro Bölgesi ekonomisi için 2021 GSYH tahmini %4,2'den %3,8'e 

indirdiğini açıkladı. 2022 yılı için Euro Bölgesi büyüme tahmini ise %3,0'ten %3,8'e çıkarıldı. Enflasyon tahmini 2021 yılı için %1,1'den %1,4'e yükseltildi. 

2022 tahmini ise %1,3 olarak bırakıldı. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi De Guindos, 2021 yılının ilk yarısının tahminlerden kötü olacağını ve yılın ikinci yarısında Euro Bölgesi ekonomisinde kayda 

değer toparlanma beklediğini dile getirdi.  

 Almanya Başbakanı Merkel, alınan tedbirler ile sağlık sistemi üzerine aşırı yükün binmesinin durdurulduğunu ve vakalarda artış trendinin tersine 

çevrilmeye başladığını belirtti.  

 İngiltere Sağlık Bakanı, insanların yaz aylarında tatile çıkabilmeleri için gereken her şeyi yapacaklarını ve aşılama sürecinin şu anda iyi gittiğini bunun 

salgının üstesinden gelmek konusunda yardımcı olduğunu söyledi.  

 Almanya’da, Kovid-19’un agresif mutasyonları hakkındaki endişeler nedeniyle Avusturya ve Çek Cumhuriyeti ile seyahatlere kısıtlama getirilmesinin 

planlandığı açıklandı.  

 İtalya'da parlamentoda en çok sandalyeye sahip siyasi parti olan 5 Yıldız Hareketi, Mario Draghi'yi desteklediği bildirdi. 

ABD 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, tahvil alımının 2021’nin tamamında cari hızla devam etmesi mümkün olduğunu ve yılın ilerleyen döneminde güçlü 

büyüme sağlanırsa 2022’de tahvil alımının azaltılmasının kapısının açılabileceğini belirtti. Daly, Hükümetin yardım desteğinin ekonomiyi aşırı derecede 

ısıtmayacağını ifade etti.  

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 757.000 kişilik beklentilerinin üzerinde 793.000 kişi olarak açıklandı.  

 Ricmond Fed Başkanı Thomas Barkin, beklenenden daha yavaş aşı uygulamasının ve koronavirüs varyantlarının yükselişinin, yeni koronavirüse karşı sürü 

bağışıklığına ulaşmayı zorlaştırabileceğini, ancak bunun ekonominin toparlanmasını durdurmaması gerektiğini bildirdi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker CNBC'ye verdiği demeçte, şu anda enflasyonla ilgilenmediğini ve kontrolden çıkmasını beklemediğini söyledi. 

Harker, "Yakın zamanda% 2'nin üzerine çıkmasını beklemiyorum, bu yüzden şu anda bu risk için endişelenmiyorum," dedi. 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, milletvekillerinin Başkan Joe Biden'ın 1,9 trilyon dolarlık COVID-19 yardım tasarısı yasasını Şubat ayı sonuna 

kadar tamamlamasını beklediğini bildirdi. 

 ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), federal bütçe açığının 2021 mali yılında 2,3 trilyon doları bulacağını öngördü. Bu yıla ilişkin büyüme tahminine de yer 

verilen raporda, ekonominin 2021'de yüzde 3,7 büyümesinin, yıl ortasında salgın öncesi seviyelerine dönmesinin beklendiği belirtildi. ABD federal 

hükümetinin bütçe açığı, 2020 mali yılında Kovid-19 salgınının etkisiyle toplam 3,1 trilyon dolarlık rekor seviyeye ulaşmıştı.  

Asya 

 Çin'de İngiliz Yayın Kuruluşu (BBC) World News'ün (Dünya Haberleri) yayın yapması yasaklandı. 

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), global petrol talebi için büyüme tahmininin 100 bin varil/gün azaltarak 5 milyon varil/güne indirdi. Kurum, 2021 yılı global 

petrol tahminini ise 200 bin varil/gün düşürerek 96 milyon varil/güne revize etti.  

 Silver Institute küresel gümüş talebinin bu yıl endüstriyel talep ve yatırım amaçlı talebin etkisi ile %11 artmasının beklendiğini bildirdi. Küresel gümüş 

talebinin 2021'de 1 milyar 25 milyon ons ile 8 yılın zirvesine çıkacağını tahmin eden Silver Institute, yatırım amaçlı fiziki gümüş talebinin de 257 milyon 

ons ile 6 yılın zirvesini göreceği beklentisini ortaya koydu. 

 İlaç firması AstraZeneca, Kovid-19’un yeni türlerine karşı da etkili olacak bir Kovid-19 aşısını sonbahardan itibaren piyasaya sürebileceklerini açıkladı. 

Kripto paralar 

 PayPal Holdings Inc CFO'su John Rainey, PayPal'ın bitcoin gibi kripto para birimleri satın almasının muhtemel olmadığını bildirdi.  Rainey, CNBC verdiği 

röportajda, "Muhtemelen bu tür finansal varlıklara kurumsal nakit yatırmayacağız, ancak önümüzde olan bu büyüme fırsatından yararlanmak istiyoruz" 

dedi. 


